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0037

0038

0039

0041

0042

0043

0044

0049

0050

0051

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0067

0068

0069

Guarda Civil Minicipal - Proteger e Servi

Protecao e Defesa G vil

Sinal i zar, Educar e Fiscalizar

Apoi o Administrativo

Saneanent o Basi co Agua / Esgoto

Recursos Hidricos

Di vi das Contr at adas

Gest ao Conpensacao Previdenciaria

Preservacao e Recuperacao Anbi ental

Enfrentanento ao Covid-19

Gestao Juridica

Gestao Tributaria

Gestao de Beneficios

Gestao Atividades Previdenciarias

Gestao dos Ativos Previdenciarios

Secretaria de Seguranca, Transito, C dada

Vi gilancia Patrinoni al

CGoverno Inteligente

Publ i ci dade de Utilidade Publica
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